
Анестез и реан Торакална и вас Дигестивна хир Урологија Ургентен  центар Траумат. Неврохирургија Пластична Детска

5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 3 + 2 дена

1 Прод.д-р Андријан 

Карталов-КАРИЛ

Проф.д-р Горан 

Кондов
Проф.д-р Ѓорѓи Јота

Науч.сор.д-р Виктор 

Станков
Ас.д-р Кемал Рушити

Проф.д-р Виктор 

Камиловски (УКХБ. Св. 

Наум Охридски)

Проф.д-р 

Александар 

Чапароски

Вон.проф.д-р 

Игор Пеев

Проф.д-р Лазар 

Тодоровиќ

16.фев Х1 Х6 Х11 Х16 Х21 Х26 Х31

20.фев Арта Салмани 19684 Валерија Јаневска 19742 Нина Дулева 19612 Марија Јорданоска 19248 Садам Османи 18395 Сања Василева 19244 Павел Ристовски 19127 Христина Стаменкоска 19314

2026 Марија Никола 19665 Љупка Науновска 19663 Лазар Анастасов 19894 Теодора Тркалеска 19331 Мејрем Сали 18448 Верица Ѓеоргиева 19615 Анѓело Ѓорѓиевски 18949 Ана Хаџи Паунова 19396

Димитар Ноневски 19491 Кристина Павлоски 20192 Јасмин Муминовиќ 19887 Стефани Дојчиноска 19483 Мерита Алили 18940 Ивана Блажевска 19595 Елена Ѓорѓиевска 20185

Проф.д-р Билјана 

Кузмановска-КАРИЛ

Проф.д-р Ристо 

Чоланчевски

Проф.д-р Светозар 

Антовиќ

Проф.д-р Скендер 

Саиди

Проф.д-р Елизабета 

Мирчевска Жоговска

Вон.проф.д-р Илир 

Хасани

Вон.проф.д-р 

Владимир Рендевски

Х2 Х7 Х12 Х17 Х22 Х27 Х32

Кристина Ѓошевска 19577 Теодора Стојкова 19370 Надица Танчева 19792 Исидора Станковска 19688 Теодора Атанасовска 19472 Енес Сали 19458 Антони Нестороски 19762

Ана Ставреска 19795 Михаела Грозданова 19238Владимир Аневски 19586 Анастасија Сивеска 19685 Наталија Стоилкова 19518 Бетим Камбери 18996 Магдалена Трајковска 19700

Јон Асани 19390 Љупчо Милчов 19529 Анастасија Натева 19877 Денис Сабит 19859 Марија Вучкова 19310 Ледион Рочи 19267 Амди Бектеши 19311

Проф.д-р Јасминка 

Нанчева-Ортопедија

Вон.проф.д-р 

Борислав Кондов

Вон.проф.д-р Реџеп 

Сељмани

Проф.д-р Оливер 

Станков
Ас.д-р Никола Брзанов

Проф.д-р Христијан 

Костов

Вон.проф.д-р 

Александра 

Гавриловска 

Димовска

Х3 Х8 Х13 Х18 Х23 Х28 Х33

Стеван Богданов 19597 Јована Милчевска 18324 Ива Дерибабова 19608 Елена Здравковска 19728 Маиде Зендели 19129 Миа Младеновска 19125 Сара Лазароска 18646

Ангела Величковска 19852 Александра Илиева 19734 Андонија Терзиева  19827 Марија Спасовска 19835 Мелиса Камбери 19455 Владимир Шутоски 19183 Ивона Крстева 16959

Сара Јовчевска 19300 Дајана Мициќ 18341 Христијан Николов  19857 Ана Ѓаковска 19614 Есра Нуредини 19099 Душко Двојаковски 19302

Проф.д-р Билјана 

Ширгоска-ОРЛ
Доц.д-р Илир Вела

Вон.проф.д-р Огнен 

Костовски
Проф.д-р Сашо Дохчев Доц.д-р Марко Спасов

Проф.д-р Симон 

Трпески

Ас.д-р Роберт 

Шумковски

Х4 Х9 Х14 Х19 Х24 Х29 Х34

Мерсиха Шаќировиќ 19853 Фјола Зендели 19620 Христина Петреска 18403 Анастасија Тасевска 19696 Емилија Јовеска 19746 Виктор Чачор 19275 Сара Атанасоска 19589

Ева Блажевска 19594 Драгана Петреска 19772 Елена Стојан 18129 Андријана Стумбова 19694 Моника Тасеска 19794 Верица Ахтарова 19591 Ивана Тодороска 19699

Бисера Каевска 19636 Сара Спасовска 19858 Петар Андоновски 18485 Елена Кузева 19649 Елена Карамачоска 19749 Јована Евтимовска 19618 Ардијана Иљазова 19736

Проф.д-р Атанас 

Сивевски-ГАК

Доц.д-р Васил 

Папестиев

Доц.д-р Андреј 

Николовски (УКХБ 

Св.Наум Охридски)

Доц.д-р Александар 

Трифуновски

Ас.д-р Радмила Мила 

Михајлова Илие

Вон.проф.д-р Андреја 

Гавриловски
Ас.д-р Благој Шунтов

Х5 Х10 Х15 Х20 Х25 Х30 X35

Елена Божиновска 19600 Деница Темелкоска 19698 Матеја Стојановиќ 19690 Тамара Стојановска 18767 Теодора Блажеска 19596 Сара Зафировска 19119 Ангела Кркачева 19646

Магдалена Калчева 19270 Рената Цветковска 19883 Ања Гаков 19850 Милена Талеска 19439 Симона Ширкова 19704 Никол Узунова 19343 Срна Котевска 19643

Андреј Мишиќ 18733 Кристина Такашманова 20479Теодора Додов 19611 Ивона Давидовска 19292 Ева Анастасова 19805 Јована Марковиќ 19256 Искра Николоска 19763

 

Х36

Х37

Х38

Х39

Х40

Пластична и детска хирургија: 5 работни дена (3 дена-пластична и 2 дена -детска)  Ургентен центар- ментор е назначен за две недели



Анестез и реан Торакална и вас Дигестивна хир Урологија Ургентен  центар Траумат. Неврохирургија Пластична Детска

5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 3 + 2 дена

2
Науч.сор.д-р 

Александра 

Гавриловска Брзанов

Доц.д-р Никола 

Граматниковски

Доц.д-р Ѓорѓи 

Трајковски

Науч.сор.д-р Башким 

Шабани

Ас.д-р Жанита 

Јовановска Спасовска  

(УКХБ Св.Наум 

Охридски)

Науч.сов.д-р Катерина 

Касапинова (УКХБ 

Св.Наум Охридски)

Ас.д-р Мирко Мишел 

Мирчевски

Проф.д-р 

Елизабета 

Мирчевска 

Жоговска

Проф.д-р Лазар 

Тодоровиќ

23.фев Х36 Х1 Х6 Х11 Х16 Х21 Х26

27.фев Христина Стаменкоска 19314Арта Салмани 19684 Валерија Јаневска 19742 Нина Дулева 19612 Марија Јорданоска 19248 Садам Османи 18395 Сања Василева 19244 Павел Ристовски 19127

2026 Ана Хаџи Паунова 19396 Марија Никола 19665 Љупка Науновска 19663 Лазар Анастасов 19894 Теодора Тркалеска 19331 Мејрем Сали 18448 Верица Ѓеоргиева 19615 Анѓело Ѓорѓиевски 18949

Елена Ѓорѓиевска 20185 Димитар Ноневски 19491 Кристина Павлоски 20192 Јасмин Муминовиќ 19887 Стефани Дојчиноска 19483 Мерита Алили 18940 Ивана Блажевска 19595

Проф.д-р Сашко Јовев
Доц.д-р Еџевит Кадри 

(ГОБ 8ми Септември)

Виш науч.сор.д-р 

Огнен Ивановски

Ас.д-р Радмила Мила 

Михајлова Илие
Доц.д-р Марко Спасов

Ас.д-р Ивица 

Коцевски

Вон.проф.д-р 

Игор Пеев

Вон.проф.д-р 

Марјан 

Камилоски

Х37 Х2 Х7 Х12 Х17 Х22 Х27

Кристина Ѓошевска 19577 Теодора Стојкова 19370 Надица Танчева 19792 Исидора Станковска 19688 Теодора Атанасовска 19472 Енес Сали 19458 Антони Нестороски 19762

Ана Ставреска 19795 Михаела Грозданова 19238 Владимир Аневски 19586 Анастасија Сивеска 19685 Наталија Стоилкова 19518 Бетим Камбери 18996 Магдалена Трајковска 19700

Јон Асани 19390 Љупчо Милчов 19529 Анастасија Натева 19877 Денис Сабит 19859 Марија Вучкова 19310 Ледион Рочи 19267 Амди Бектеши 19311

Ас.д-р Наташа Толеска
Науч.сор.д-р Бујар 

Османи

Ас.д-р Слободан 

Гурмешевски
Ас.д-р Никола Брзанов

Ас.д-р Биљана 

Цветановска (УКХБ 

Св.Наум Охридски)

Ас.д-р Марина 

Јакимоска 

Димковска

Доц.д-р Софија 

Пејкова

Вон.проф.д-р 

Шабан Мемети

Х38 Х3 Х8 Х13 Х18 Х23 Х28

Стеван Богданов 19597 Јована Милчевска 18324 Ива Дерибабова 19608 Елена Здравковска 19728 Маиде Зендели 19129 Миа Младеновска 19125 Сара Лазароска 18646

Ангела Величковска 19852 Александра Илиева 19734 Андонија Терзиева  19827 Марија Спасовска 19835 Мелиса Камбери 19455 Владимир Шутоски 19183Ивона Крстева 16959

Сара Јовчевска 19300 Дајана Мициќ 18341 Христијан Николов  19857 Ана Ѓаковска 19614 Есра Нуредини 19099 Душко Двојаковски 19302

Ас.д-р Неџати Јакупи
Виш науч.сор.д-р 

Владимир Јоксимовиќ
Ас.д-р Иво Вујчиќ

Доц.д-р Маргарита 

Пенева

Науч.сор.д-р Оливер 

Арсовски

Ас.д-р Томи 

Камилоски

Науч.сор.д-р 

Бисера 

Николовска

Ас.д-р Славица 

Литајковска

Х39 Х4 Х9 Х14 Х19 Х24 Х29

Мерсиха Шаќировиќ 19853 Фјола Зендели 19620 Христина Петреска 18403 Анастасија Тасевска 19696 Емилија Јовеска 19746 Виктор Чачор 19275 Сара Атанасоска 19589

Ева Блажевска 19594 Драгана Петреска 19772 Елена Стојан 18129 Андријана Стумбова 19694 Моника Тасеска 19794 Верица Ахтарова 19591 Ивана Тодороска 19699

Бисера Каевска 19636 Сара Спасовска 19858 Петар Андоновски 18485 Елена Кузева 19649 Елена Карамачоска 19749 Јована Евтимовска 19618 Ардијана Иљазова 19736

Ас.д-р Мишел Андов
Науч.сор.д-р Љубомир 

Огњеновиќ

Ас.д-р Дарко 

Марковски (ГОБ 8ми 

Септември)

Ас.д-р Игор 

Филдишевски 

Ас.д-р Ристо Тодоров 

(УКХБ Св.Наум 

Охридски)

Ас.д-р Роберт 

Шумковски

Проф.д-р Смиља 

Ѓоргова 

Туџарова

Вон.проф.д-р 

Тони Ристески

Х40 Х5 Х10 Х15 Х20 Х25 Х30

Елена Божиновска 19600 Деница Темелкоска 19698 Матеја Стојановиќ 19690 Тамара Стојановска 18767 Теодора Блажеска 19596 Сара Зафировска 19119

Магдалена Калчева 19270 Рената Цветковска 19883 Ања Гаков 19850 Милена Талеска 19439 Симона Ширкова 19704 Никол Узунова 19343 Срна Котевска 19643

Андреј Мишиќ 18733 Кристина Такашманова 20479Теодора Додов 19611 Ивона Давидовска 19292 Ева Анастасова 19805 Јована Марковиќ 19256 Искра Николоска 19763

 

Х34

Ангела Кркачева 19646

Пластична и детска хирургија: 5 работни дена (3 дена-пластична и 2 дена -детска)  Ургентен центар- ментор е назначен за две недели

X35

Х31

Х32

Х33



Анестез и реан Торакална и вас Дигестивна хир Урологија Ургентен  центар Траумат. Неврохирургија Пластична Детска

5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 3 + 2 дена

3
Вонр.проф.д-р Марија 

Јовановски Срцева-

КАРИЛ

Проф.д-р Сашко Јовев
Виш.науч.сор.д-р 

Александар Шумковски

Проф.д-р Оливер 

Станков

Ас.д-р Ниметула 

Лимани

Ас.д-р Небојша Настов 

(УКХБ Св.Наум 

Охридски)

Проф.д-р 

Александар 

Чапароски

Доц.д-р 

Маргарита 

Пенева

Ас.д-р Весна 

Наунова

02.мар Х31 Х36 Х1 Х6 Х11 Х16 Х21 Х26

06.мар Павел Ристовски 19127 Христина Стаменкоска 19314Арта Салмани 19684 Валерија Јаневска 19742 Нина Дулева 19612 Марија Јорданоска 19248 Садам Османи 18395 Сања Василева 19244

2026 Анѓело Ѓорѓиевски 18949 Ана Хаџи Паунова 19396 Марија Никола 19665 Љупка Науновска 19663 Лазар Анастасов 19894 Теодора Тркалеска 19331 Мејрем Сали 18448 Верица Ѓеоргиева 19615

Елена Ѓорѓиевска 20185 Димитар Ноневски 19491 Кристина Павлоски 20192 Јасмин Муминовиќ 19887 Стефани Дојчиноска 19483 Мерита Алили 18940 Ивана Блажевска 19595

Доц.д-р Вања 

Трајковска-КАРИЛ
Ас.д-р Стојан Ѓоѓшев

Ас.д-р Димитар 

Трајковски
Ас.д-р Никола Брзанов

Ас.д-р Антонио 

Андоновски

Вон.проф.д-р 

Владимир Рендевски

Ас.д-р Елизабета 

Обочки 

(УКХБ.св.Наум 

Охридски)

Науч.сор.д-р 

Розета Соколова

Х32 Х37 Х2 Х7 Х12 Х17 Х22 Х27

Антони Нестороски 19762 Кристина Ѓошевска 19577 Теодора Стојкова 19370 Надица Танчева 19792 Исидора Станковска 19688 Теодора Атанасовска 19472Енес Сали 19458

Магдалена Трајковска 19700 Ана Ставреска 19795 Михаела Грозданова 19238 Владимир Аневски 19586 Анастасија Сивеска 19685 Наталија Стоилкова 19518Бетим Камбери 18996

Амди Бектеши 19311 Јон Асани 19390 Љупчо Милчов 19529 Анастасија Натева 19877 Денис Сабит 19859 Марија Вучкова 19310 Ледион Рочи 19267

Доц.д-р Дафина 

Караџова-ГАК

Ас.д-р Жанита 

Јовановска Спасовска  

(УКХБ Св.Наум 

Охридски)

Ас.д-р Мартина 

Амбарџиева

Доц.д-р Еџевит Кадри 

(ГОБ 8ми Септември)

Проф.д-р Андреа 

Гавриловски

Вон.проф.д-р 

Александра 

Гавриловска 

Димовска

Ас.д-р Билјана 

Шапова (УКХБ. 

Св. Наум 

Охридски

Ас.д-р Наталија 

Цоклеска

Х33 Х38 Х3 Х8 Х13 Х18 Х23 Х28

Сара Лазароска 18646 Стеван Богданов 19597 Јована Милчевска 18324 Ива Дерибабова 19608 Елена Здравковска 19728 Маиде Зендели 19129 Миа Младеновска 19125

Ивона Крстева 16959 Ангела Величковска 19852 Александра Илиева 19734 Андонија Терзиева  19827 Марија Спасовска 19835 Мелиса Камбери 19455 Владимир Шутоски 19183

Душко Двојаковски 19302 Сара Јовчевска 19300 Дајана Мициќ 18341 Христијан Николов  19857 Ана Ѓаковска 19614 Есра Нуредини 19099

Науч.сор.д-р 

Александра Пановска 

Петрушева КАРИЛ

Ас.д-р Кемал Рушити

Ас.д-р Ристо Пејков 

(УКХБ. Св. Наум 

Охридски)

Проф.д-р Смиља 

Ѓоргова Туџарова

Ас.д-р Лабинот 

Бектеши (УКХБ Св.Наум 

Охридски)

Ас.д-р Благој Шунтов
Ас.д-р Артан 

Дика

Ас.д-р Биљана   

Андоновска

Х34 Х39 Х4 Х9 Х14 Х19 Х24 Х29

Сара Атанасоска 19589 Мерсиха Шаќировиќ 19853 Фјола Зендели 19620 Христина Петреска 18403 Анастасија Тасевска 19696 Емилија Јовеска 19746 Виктор Чачор 19275 

Ивана Тодороска 19699 Ева Блажевска 19594 Драгана Петреска 19772 Елена Стојан 18129 Андријана Стумбова 19694 Моника Тасеска 19794 Верица Ахтарова 19591

Ардијана Иљазова 19736 Бисера Каевска 19636 Сара Спасовска 19858 Петар Андоновски 18485 Елена Кузева 19649 Елена Карамачоска 19749Јована Евтимовска 19618

Науч.сор.д-р Билјана 

Андоновска

Ас.д-р Игор 

Филдишевски 
Ас,д-р Јосиф Јанчулев Ас.д-р Панче Караѓозов Ас.д-р Салиамет Емини

Ас.д-р Ивица 

Коцевски

Ас.д-р 

Андријана 

Нацеска

Ас.д-р Сања 

Ѓориќ

X35 Х40 Х5 Х10 Х15 Х20 Х25 Х30

Ангела Кркачева 19646 Елена Божиновска 19600 Деница Темелкоска 19698 Матеја Стојановиќ 19690 Тамара Стојановска 18767 Теодора Блажеска 19596 Сара Зафировска 19119

Срна Котевска 19643 Магдалена Калчева 19270 Рената Цветковска 19883 Ања Гаков 19850 Милена Талеска 19439 Симона Ширкова 19704 Никол Узунова 19343

Искра Николоска 19763 Андреј Мишиќ 18733 Кристина Такашманова 20479Теодора Додов 19611 Ивона Давидовска 19292 Ева Анастасова 19805 Јована Марковиќ 19256

Пластична и детска хирургија: 5 работни дена (3 дена-пластична и 2 дена -детска)  Ургентен центар- ментор е назначен за две недели



Анестез и реан Торакална и вас Дигестивна хир Урологија Ургентен  центар Траумат. Неврохирургија Пластична Детска

5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 3 + 2 дена

4 Прод.д-р Андријан 

Карталов-КАРИЛ

Ас.д-р Деспот 

Деспотовски

Вон.проф.д-р Огнен 

Костовски

Проф.д-р Оливер 

Станков

Виш.науч.сор.д-р 

Александар Шумковски

Ас.д-р Игор 

Мерџановски

Ас.д-р Мирко Мишел 

Мирчевски

Ас.д-р Благој 

Србов

Ас.д-р 

Александар 

Степановски

09.мар Х26 Х31 Х36 Х1 Х6 Х11 Х16 Х21

13.мар Сања Василева 19244 Павел Ристовски 19127 Христина Стаменкоска 19314 Арта Салмани 19684 Валерија Јаневска 19742 Нина Дулева 19612 Марија Јорданоска 19248Садам Османи 18395

2026 Верица Ѓеоргиева 19615 Анѓело Ѓорѓиевски 18949 Ана Хаџи Паунова 19396 Марија Никола 19665 Љупка Науновска 19663 Лазар Анастасов 19894 Теодора Тркалеска 19331Мејрем Сали 18448

Ивана Блажевска 19595 Елена Ѓорѓиевска 20185 Димитар Ноневски 19491 Кристина Павлоски 20192 Јасмин Муминовиќ 19887 Стефани Дојчиноска 19483Мерита Алили 18940

Проф.д-р Билјана 

Кузмановска-КАРИЛ

Ас.д-р Александар 

Колев

Проф.д-р Скендер 

Саиди

Проф.д-р Виктор 

Камиловски (УКХБ. Св. 

Наум Охридски)

Ас.д-р Антонио 

Андоновски

Ас.д-р Марина 

Јакимовска 

Димовска

Ас.д-р Томислав 

Јовановски

Ас.д-р Билјана 

Талева

Х27 Х32 Х37 Х2 Х7 Х12 Х17 Х22

Енес Сали 19458 Антони Нестороски 19762 Кристина Ѓошевска 19577 Теодора Стојкова 19370 Надица Танчева 19792 Исидора Станковска 19688Теодора Атанасовска 19472

Бетим Камбери 18996 Магдалена Трајковска 19700 Ана Ставреска 19795 Михаела Грозданова 19238 Владимир Аневски 19586 Анастасија Сивеска 19685Наталија Стоилкова 19518

Ледион Рочи 19267 Амди Бектеши 19311 Јон Асани 19390 Љупчо Милчов 19529 Анастасија Натева 19877 Денис Сабит 19859 Марија Вучкова 19310

Проф.д-р Јасминка 

Нанчева-Ортопедија

Ас.д-р Ванѓел 

Здравески
Проф.д-р Сашо Дохчев

Ас.д-р Тодор Хаџи 

Манчев (ГОБ 8ми 

Септември)

Ас.д-р Валентин Вејсели
Ас.д-р Томи 

Камиловски

Ас.д-р Гордана 

Георгиева

Проф.д-р Лазар 

Тодоровиќ

Х28 Х33 Х38 Х3 Х8 Х13 Х18 Х23

Миа Младеновска 19125 Сара Лазароска 18646 Стеван Богданов 19597 Јована Милчевска 18324 Ива Дерибабова 19608 Елена Здравковска 19728 Маиде Зендели 19129

Владимир Шутоски 19183 Ивона Крстева 16959 Ангела Величковска 19852 Александра Илиева 19734 Андонија Терзиева  19827 Марија Спасовска 19835 Мелиса Камбери 19455

Душко Двојаковски 19302 Сара Јовчевска 19300 Дајана Мициќ 18341 Христијан Николов  19857 Ана Ѓаковска 19614 Есра Нуредини 19099

Проф.д-р Билјана 

Ширгоска-ОРЛ

Ас.д-р Дејан 

Димитровски

Доц.д-р Александар 

Трифуновски

Доц.д-р Андреј 

Николовски (УКХБ 

Св.Наум Охридски)

Ас.д-р Радмила Мила 

Михајлова Илие

Проф.д-р 

Александар 

Чапароски

Ас.д-р Катерина 

Јовановска

Вон.проф.д-р 

Марјан 

Камилоски

Х29 Х34 Х39 Х4 Х9 Х14 Х19 Х24

Виктор Чачор 19275 Сара Атанасоска 19589 Мерсиха Шаќировиќ 19853 Фјола Зендели 19620 Христина Петреска 18403 Анастасија Тасевска 19696Емилија Јовеска 19746

Верица Ахтарова 19591 Ивана Тодороска 19699 Ева Блажевска 19594 Драгана Петреска 19772 Елена Стојан 18129 Андријана Стумбова 19694Моника Тасеска 19794

Јована Евтимовска 19618 Ардијана Иљазова 19736 Бисера Каевска 19636 Сара Спасовска 19858 Петар Андоновски 18485 Елена Кузева 19649 Елена Карамачоска 19749

Вонр.проф.д-р Марија 

Јовановски Срцева-

КАРИЛ

Ас.д-р Марјан 

Шокаровски

Науч.сор.д-р Башким 

Шабани

Доц.д-р Ѓорѓи 

Трајковски

Ас.д-р Крсто Николиќ 

(УКХБ Св.Наум 

Охридски)

Вон.проф.д-р 

Владимир Рендевски

Ас.д-р Стефанија 

Азманова 

Младеновска

Вон.проф.д-р 

Шабан Мемети

Х30 X35 Х40 Х5 Х10 Х15 Х20 Х25

Сара Зафировска 19119 Ангела Кркачева 19646 Андреј Мишиќ 18733 Кристина Такашманова 20479Теодора Додов 19611 Ивона Давидовска 19292 Ева Анастасова 19805

Никол Узунова 19343 Срна Котевска 19643 Елена Божиновска 19600 Деница Темелкоска 19698 Матеја Стојановиќ 19690 Тамара Стојановска 18767Теодора Блажеска 19596

Јована Марковиќ 19256 Искра Николоска 19763 Магдалена Калчева 19270 Рената Цветковска 19883 Ања Гаков 19850 Милена Талеска 19439 Симона Ширкова 19704

Пластична и детска хирургија: 5 работни дена (3 дена-пластична и 2 дена -детска)  Ургентен центар- ментор е назначен за две недели



Анестез и реан Торакална и вас Дигестивна хир Урологија Ургентен  центар Траумат. Неврохирургија Пластична Детска

5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 3 + 2 дена

5 Проф.д-р Атанас 

Сивевски-ГАК

Проф.д-р Горан 

Кондов
Ас.д-р Панче Караѓозов

Ас.д-р Слободан 

Гурмешевски

Науч.сор.д-р Љубомир 

Огњеновиќ

Проф.д-р Виктор 

Камиловски (УКХБ. Св. 

Наум Охридски)

Вон.проф.д-р 

Александра 

Гавриловска 

Димовска

Ас.д-р 

Андријана 

Нацеска

Вон.проф.д-р 

Тони Ристески

16.мар Х21 Х26 Х31 Х36 Х1 Х6 Х11 Х16

20.мар Садам Османи 18395 Сања Василева 19244 Павел Ристовски 19127 Христина Стаменкоска 19314Арта Салмани 19684 Валерија Јаневска 19742 Нина Дулева 19612 Марија Јорданоска 19248

2026 Мејрем Сали 18448 Верица Ѓеоргиева 19615 Анѓело Ѓорѓиевски 18949 Ана Хаџи Паунова 19396 Марија Никола 19665 Љупка Науновска 19663 Лазар Анастасов 19894 Теодора Тркалеска 19331

Мерита Алили 18940 Ивана Блажевска 19595 Елена Ѓорѓиевска 20185 Димитар Ноневски 19491 Кристина Павлоски 20192 Јасмин Муминовиќ 19887Стефани Дојчиноска 19483

Доц.д-р Вања 

Трајковска-КАРИЛ

Проф.д-р Ристо 

Чоланчевски

Ас.д-р Драган Хаџи 

Манчев

Виш науч.сор.д-р 

Владимир Јоксимовиќ
Доц.д-р Марко Спасов

Ас.д-р Ивица 

Коцевски

Ас.д-р Гордана 

Георгиева

Ас.д-р Сања 

Ѓориќ

Х22 Х27 Х32 Х37 Х2 Х7 Х12 Х17

Теодора Атанасовска 19472Енес Сали 19458 Антони Нестороски 19762 Кристина Ѓошевска 19577 Теодора Стојкова 19370 Надица Танчева 19792 Исидора Станковска 19688

Наталија Стоилкова 19518 Бетим Камбери 18996 Магдалена Трајковска 19700 Ана Ставреска 19795 Михаела Грозданова 19238 Владимир Аневски 19586 Анастасија Сивеска 19685

Марија Вучкова 19310 Ледион Рочи 19267 Амди Бектеши 19311 Јон Асани 19390 Љупчо Милчов 19529 Анастасија Натева 19877 Денис Сабит 19859

Доц.д-р Дафина 

Караџова-ГАК

Вон.проф.д-р 

Борислав Кондов

Ас.д-р Евгенија Лазова 

(ГОБ 8ми Септември)

Ас.д-р Ристо Тодоров 

(УКХБ Св.Наум 

Охридски)

Проф.д-р Христијан 

Костов
Ас.д-р Благој Шунтов

Ас.д-р Томислав 

Јовановски

Ас.д-р Билјана 

Талева 

Х23 Х28 Х33 Х38 Х3 Х8 Х13 Х18

Маиде Зендели 19129 Миа Младеновска 19125 Сара Лазароска 18646 Стеван Богданов 19597 Јована Милчевска 18324 Ива Дерибабова 19608 Елена Здравковска 19728

Мелиса Камбери 19455 Владимир Шутоски 19183 Ивона Крстева 16959 Ангела Величковска 19852 Александра Илиева 19734 Андонија Терзиева  19827Марија Спасовска 19835

Есра Нуредини 19099 Душко Двојаковски 19302 Сара Јовчевска 19300 Дајана Мициќ 18341 Христијан Николов  19857Ана Ѓаковска 19614

Науч.сор.д-р Весна 

Дурнев-КАРИЛ
Проф.д-р Сашко Јовев

Ас.д-р Стефан Арсенков 

(УКХБ Св.Наум 

Охридски)

Ас.д-р Крсто Николиќ 

(УКХБ Св.Наум 

Охридски)

Вон.проф.д-р Илир 

Хасани

Ас.д-р Роберт 

Шумковски

Ас.д-р Елизабета 

Обочки 

(УКХБ.св.Наум 

Охридски)

Науч.сор.д-р 

Розета Соколова

Х24 Х29 Х34 Х39 Х4 Х9 Х14 Х19

Емилија Јовеска 19746 Виктор Чачор 19275 Сара Атанасоска 19589 Мерсиха Шаќировиќ 19853 Фјола Зендели 19620 Христина Петреска 18403 Анастасија Тасевска 19696

Моника Тасеска 19794 Верица Ахтарова 19591 Ивана Тодороска 19699 Ева Блажевска 19594 Драгана Петреска 19772 Елена Стојан 18129 Андријана Стумбова 19694

Елена Карамачоска 19749 Јована Евтимовска 19618 Ардијана Иљазова 19736 Бисера Каевска 19636 Сара Спасовска 19858 Петар Андоновски 18485 Елена Кузева 19649

Науч.сор.д-р 

Александра Пановска 

Петрушева КАРИЛ

Ас.д-р Наташа Толеска

Ас.д-р Бурим Елези 

(УКХБ Св.Наум 

Охридски)

Ас.д-р Бисера Поповска 

(УКХБ Св.Наум 

Охридски)

Проф.д-р Симон 

Трпески

Ас.д-р Томи 

Камилоски

Ас.д-р Билјана 

Шапова (УКХБ. 

Св. Наум 

Охридски

Ас.д-р Наталија 

Цоклеска

Х25 Х30 X35 Х40 Х5 Х10 Х15 Х20

Теодора Блажеска 19596 Сара Зафировска 19119 Ангела Кркачева 19646 Андреј Мишиќ 18733 Кристина Такашманова 20479Теодора Додов 19611 Ивона Давидовска 19292

Симона Ширкова 19704 Никол Узунова 19343 Срна Котевска 19643 Елена Божиновска 19600 Деница Темелкоска 19698 Матеја Стојановиќ 19690 Тамара Стојановска 18767

Ева Анастасова 19805 Јована Марковиќ 19256 Искра Николоска 19763 Магдалена Калчева 19270 Рената Цветковска 19883 Ања Гаков 19850 Милена Талеска 19439

Пластична и детска хирургија: 5 работни дена (3 дена-пластична и 2 дена -детска)  Ургентен центар- ментор е назначен за две недели



Анестез и реан Торакална и вас Дигестивна хир Урологија Ургентен  центар Траумат. Неврохирургија Пластична Детска

5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 3 + 2 дена

6 Прод.д-р Андријан 

Карталов-КАРИЛ
Доц.д-р Илир Вела

Ас.д-р Арбен Карпузи 

(ГОБ 8ми Септември)

Науч.сор.д-р Виктор 

Станков
Ас.д-р Никола Брзанов

Вон.проф.д-р Андреа 

Гавриловски

Ас.д-р Мирко Мишел 

Мирчевски

Ас.д-р Ѓорѓи 

Ставриќ

Вон.проф.д-р 

Тони Ристески

23.мар Х16 Х21 Х26 Х31 Х36 Х1 Х6 Х11

27.мар Марија Јорданоска 19248 Садам Османи 18395 Сања Василева 19244 Павел Ристовски 19127 Христина Стаменкоска 19314Арта Салмани 19684 Валерија Јаневска 19742 Нина Дулева 19612

2026 Теодора Тркалеска 19331 Мејрем Сали 18448 Верица Ѓеоргиева 19615 Анѓело Ѓорѓиевски 18949 Ана Хаџи Паунова 19396 Марија Никола 19665 Љупка Науновска 19663 Лазар Анастасов 19894

Стефани Дојчиноска 19483 Мерита Алили 18940 Ивана Блажевска 19595 Елена Ѓорѓиевска 20185 Димитар Ноневски 19491 Кристина Павлоски 20192Јасмин Муминовиќ 19887

Проф.д-р Билјана 

Кузмановска-КАРИЛ

Доц.д-р Васил 

Папестиев

Ас.д-р Валон Салиу 

(УКХБ Св.Наум 

Охридски)

Виш.науч.сор.д-р 

Огнен Ивановски

Науч.сов.д-р Катерина 

Касапинова (УКХБ 

Св.Наум Охридски)

Ас.д-р Марина 

Јакимоска 

Димковска

Доц.д-р Софија 

Пејкова

Проф.д-р 

Марјан 

Камиловски

Х17 Х22 Х27 Х32 Х37 Х2 Х7 Х12

Исидора Станковска 19688 Теодора Атанасовска 19472Енес Сали 19458 Антони Нестороски 19762 Кристина Ѓошевска 19577 Теодора Стојкова 19370 Надица Танчева 19792

Анастасија Сивеска 19685 Наталија Стоилкова 19518 Бетим Камбери 18996 Магдалена Трајковска 19700 Ана Ставреска 19795 Михаела Грозданова 19238Владимир Аневски 19586

Денис Сабит 19859 Марија Вучкова 19310 Ледион Рочи 19267 Амди Бектеши 19311 Јон Асани 19390 Љупчо Милчов 19529 Анастасија Натева 19877

Вонр.проф.д-р Марија 

Јовановски Срцева-

КАРИЛ

Ас.д-р Неџати Јакупи Ас.д-р Вилијам Китевски
Ас.д-р Слободан 

Гурмешевски

Ас.д-р Ристо Тодоров 

(УКХБ Св.Наум 

Охридски)

Проф.д-р 

Александар 

Чапароски

Проф.д-р Смиља 

Ѓоргова 

Туџарова

Ас.д-р Биљана   

Андоновска

Х18 Х23 Х28 Х33 Х38 Х3 Х8 Х13

Елена Здравковска 19728 Маиде Зендели 19129 Миа Младеновска 19125 Сара Лазароска 18646 Стеван Богданов 19597 Јована Милчевска 18324 Ива Дерибабова 19608

Марија Спасовска 19835 Мелиса Камбери 19455 Владимир Шутоски 19183 Ивона Крстева 16959 Ангела Величковска 19852 Александра Илиева 19734Андонија Терзиева  19827

Ана Ѓаковска 19614 Есра Нуредини 19099 Душко Двојаковски 19302 Сара Јовчевска 19300 Дајана Мициќ 18341 Христијан Николов  19857

Проф.д-р Билјана 

Ширгоска-ОРЛ
Ас.д-р Мишел Андов

Ас.д-р Жарко Спасовски 

(ГОБ 8ми Септември)
Ас.д-р Иво Вујчиќ

Науч.сор.д-р Оливер 

Арсовски

Вон.проф.д-р 

Владимир Рендевски

Проф.д-р 

Елизабета 

Мирчевска 

Жоговска

Ас.д-р 

Александар 

Степановски

Х19 Х24 Х29 Х34 Х39 Х4 Х9 Х14

Анастасија Тасевска 19696 Емилија Јовеска 19746 Виктор Чачор 19275 Сара Атанасоска 19589 Мерсиха Шаќировиќ 19853 Фјола Зендели 19620 Христина Петреска 18403

Андријана Стумбова 19694 Моника Тасеска 19794 Верица Ахтарова 19591 Ивана Тодороска 19699 Ева Блажевска 19594 Драгана Петреска 19772 Елена Стојан 18129

Елена Кузева 19649 Елена Карамачоска 19749 Јована Евтимовска 19618 Ардијана Иљазова 19736 Бисера Каевска 19636 Сара Спасовска 19858 Петар Андоновски 18485

Науч.сор.д-р 

Александра Пановска 

Петрушева-КАРИЛ

Ас.д-р Ванѓел 

Здравески

Ас.д-р Ниметула Лимани 

(УКХБ Св.Наум 

Охридски)

Ас.д-р Јосиф Јанчулев

Ас.д-р Небојша Настов 

(УКХБ Св.Наум 

Охридски)

Вон.проф.д-р 

Александра 

Гавриловска 

Димовска

Вон.проф.д-р 

Игор Пеев

Ас.д-р Славица 

Литајковска

Х20 Х25 Х30 X35 Х40 Х5 Х10 Х15

Тамара Стојановска 18767 Теодора Блажеска 19596 Сара Зафировска 19119 Ангела Кркачева 19646 Елена Божиновска 19600 Деница Темелкоска 19698Матеја Стојановиќ 19690

Милена Талеска 19439 Симона Ширкова 19704 Никол Узунова 19343 Срна Котевска 19643 Магдалена Калчева 19270 Рената Цветковска 19883 Ања Гаков 19850

Ивона Давидовска 19292 Ева Анастасова 19805 Јована Марковиќ 19256 Искра Николоска 19763 Андреј Мишиќ 18733 Кристина Такашманова 20479Теодора Додов 19611

Пластична и детска хирургија: 5 работни дена (3 дена-пластична и 2 дена -детска)  Ургентен центар- ментор е назначен за две недели



Анестез и реан Торакална и вас Дигестивна хир Урологија Ургентен  центар Траумат. Неврохирургија Пластична Детска

5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 3 + 2 дена

7 Науч.сор.д-р Билјана 

Андоновска-КАРИЛ

Ас.д-р Марјан 

Шокаровски

Ас.д-р Бисера Поповска 

(УКХБ Св.Наум 

Охридски)

Ас.д-р Димитар 

Трајковски
Ас.д-р Дарко Џамбаз

Проф.д-р Симон 

Трпески

Ас.д-р Ивица 

Коцевски

Ас.д-р Благој 

Србов

Ас.д-р Билјана 

Талева

30.мар Х11 Х16 Х21 Х26 Х31 Х36 Х1 Х6

03.апр Нина Дулева 19612 Марија Јорданоска 19248 Садам Османи 18395 Сања Василева 19244 Павел Ристовски 19127 Христина Стаменкоска 19314Арта Салмани 19684 Валерија Јаневска 19742

2026 Лазар Анастасов 19894 Теодора Тркалеска 19331 Мејрем Сали 18448 Верица Ѓеоргиева 19615 Анѓело Ѓорѓиевски 18949 Ана Хаџи Паунова 19396 Марија Никола 19665 Љупка Науновска 19663

Јасмин Муминовиќ 19887 Стефани Дојчиноска 19483 Мерита Алили 18940 Ивана Блажевска 19595 Елена Ѓорѓиевска 20185 Димитар Ноневски 19491 Кристина Павлоски 20192

Проф.д-р Јасминка 

Нанчева-Ортопедија

Ас.д-р Деспот 

Деспотовскки

Ас.д-р Тодор Хаџи 

Манчев (ГОБ 8ми 

Септември)

Ас.д-р Мартина 

Амбарџиева
Ас.д-р Благој Србов Ас.д-р Благој Шунтов

Ас.д-р Артан 

Дика

Проф.д-р Лазар 

Тодоровиќ

Х12 Х17 Х22 Х27 Х32 Х37 Х2 Х7

Надица Танчева 19792 Исидора Станковска 19688 Теодора Атанасовска 19472 Енес Сали 19458 Антони Нестороски 19762 Кристина Ѓошевска 19577Теодора Стојкова 19370

Владимир Аневски 19586 Анастасија Сивеска 19685 Наталија Стоилкова 19518 Бетим Камбери 18996 Магдалена Трајковска 19700 Ана Ставреска 19795 Михаела Грозданова 19238

Анастасија Натева 19877 Денис Сабит 19859 Марија Вучкова 19310 Ледион Рочи 19267 Амди Бектеши 19311 Јон Асани 19390 Љупчо Милчов 19529

Доц.д-р Дафина 

Караџова-ГАК

Доцд-р Васил 

Папестиев
Проф.д-р Ѓорѓи Јота

Ас.д-р Ристо Пејков 

(УКХБ Св.Наум 

Охридски)

Ас.д-р Бурим Елези 

(УКХБ Св.Наум 

Охридски)

Ас.д-р Томи 

Камилоски

Науч.сор.д-р 

Бисера 

Николовска

Вон.проф.д-р 

Шабан Мемети

Х13 Х18 Х23 Х28 Х33 Х38 Х3 Х8

Ива Дерибабова 19608 Елена Здравковска 19728 Маиде Зендели 19129 Миа Младеновска 19125 Сара Лазароска 18646 Стеван Богданов 19597 Јована Милчевска 18324

Андонија Терзиева  19827 Марија Спасовска 19835 Мелиса Камбери 19455 Владимир Шутоски 19183 Ивона Крстева 16959 Ангела Величковска 19852Александра Илиева 19734

Христијан Николов  19857 Ана Ѓаковска 19614 Есра Нуредини 19099 Душко Двојаковски 19302 Сара Јовчевска 19300 Дајана Мициќ 18341

Доц.д-р Вања 

Трајковска-КАРИЛ

Ас.д-р Александар 

Колев

Проф.д-р Светозар 

Антовиќ

Ас.д-р Дарко 

Марковски (ГОБ 8ми 

Септември)

Ас.д-р Евгенија Лазова 

(ГОБ 8ми Септември)

Ас.д-р Мирко Мишел 

Мирчевски

Ас.д-р Томислав 

Јовановски

Вон.проф.д-р 

Тони Ристески

Х14 Х19 Х24 Х29 Х34 Х39 Х4 Х9

Христина Петреска 18403 Анастасија Тасевска 19696 Емилија Јовеска 19746 Виктор Чачор 19275 Сара Атанасоска 19589 Мерсиха Шаќировиќ 19853Фјола Зендели 19620

Елена Стојан 18129 Андријана Стумбова 19694 Моника Тасеска 19794 Верица Ахтарова 19591 Ивана Тодороска 19699 Ева Блажевска 19594 Драгана Петреска 19772

Петар Андоновски 18485 Елена Кузева 19649 Елена Карамачоска 19749 Јована Евтимовска 19618 Ардијана Иљазова 19736 Бисера Каевска 19636 Сара Спасовска 19858

Науч.сор.д-р 

Александра 

Гавриловска Брзанов

Проф.д-р Горан 

Кондов

Вон.проф.д-р Реџеп 

Сељмани

Проф.д-р Оливер 

Станков

Ас.д-р Жарко Спасовски 

(ГОБ 8ми Септември)

Ас.д-р Роберт 

Шумковски

Ас.д-р Гордана 

Георгиева

Науч.сор.д-р 

Розета Соколова

Х15 Х20 Х25 Х30 X35 Х40 Х5 Х10

Матеја Стојановиќ 19690 Тамара Стојановска 18767 Теодора Блажеска 19596 Сара Зафировска 19119 Ангела Кркачева 19646 Елена Божиновска 19600 Деница Темелкоска 19698

Ања Гаков 19850 Милена Талеска 19439 Симона Ширкова 19704 Никол Узунова 19343 Срна Котевска 19643 Магдалена Калчева 19270Рената Цветковска 19883

Теодора Додов 19611 Ивона Давидовска 19292 Ева Анастасова 19805 Јована Марковиќ 19256 Искра Николоска 19763 Андреј Мишиќ 18733 Кристина Такашманова 20479

 

Пластична и детска хирургија: 5 работни дена (3 дена-пластична и 2 дена -детска)  Ургентен центар- ментор е назначен за две недели



Анестез и реан Торакална и вас Дигестивна хир Урологија Ургентен  центар Траумат. Неврохирургија Пластична Детска

5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 3 + 2 дена

8 Прод.д-р Андријан 

Карталов-КАРИЛ

Проф.д-р Ристо 

Чоланчевски

Вон.проф.д-р Огнен 

Костовски

Проф.д-р Скендер 

Саиди
Вон.проф.д-р Игор Пеев

Ас.д-р Биљана 

Цветановска (УКХБ 

Св.Наум Охридски)

Ас.д-р Марина 

Јакимовска 

Димовска

Ас.д-р Стефанија 

Азманова 

Младеновска

Ас.д-р Наталија 

Цоклеска

06.апр Х6 Х11 Х16 Х21 Х26 Х31 Х36 Х1

09.апр Валерија Јаневска 19742 Нина Дулева 19612 Марија Јорданоска 19248 Садам Османи 18395 Сања Василева 19244 Павел Ристовски 19127 Христина Стаменкоска 19314Арта Салмани 19684

2026 Љупка Науновска 19663 Лазар Анастасов 19894 Теодора Тркалеска 19331 Мејрем Сали 18448 Верица Ѓеоргиева 19615 Анѓело Ѓорѓиевски 18949 Ана Хаџи Паунова 19396 Марија Никола 19665

Кристина Павлоски 20192 Јасмин Муминовиќ 19887 Стефани Дојчиноска 19483 Мерита Алили 18940 Ивана Блажевска 19595 Елена Ѓорѓиевска 20185 Димитар Ноневски 19491

Проф.д-р Билјана 

Кузмановска-КАРИЛ

Ас.д-р Дејан 

Димитровски

Ас.д-р Драган Хаџи -

Манчев
Проф.д-р Сашо Дохчев

Ас.д-р Вилијам 

Китевски

Ас.д-р Лабинот 

Бектеши (УКХБ Св.Наум 

Охридски)

Доц.д-р Софија 

Пејкова

Ас.д-р Биљана   

Андоновска

Х7 Х12 Х17 Х22 Х27 Х32 Х37 Х2

Теодора Стојкова 19370 Надица Танчева 19792 Исидора Станковска 19688 Теодора Атанасовска 19472 Енес Сали 19458 Антони Нестороски 19762 Кристина Ѓошевска 19577

Михаела Грозданова 19238 Владимир Аневски 19586 Анастасија Сивеска 19685 Наталија Стоилкова 19518 Бетим Камбери 18996 Магдалена Трајковска 19700 Ана Ставреска 19795

Љупчо Милчов 19529 Анастасија Натева 19877 Денис Сабит 19859 Марија Вучкова 19310 Ледион Рочи 19267 Амди Бектеши 19311 Јон Асани 19390

Проф.д-р Јасминка 

Нанчева-Ортопедија

Доц.д-р Никола 

Граматниковски
Ас.д-р Дарко Џамбаз

Доц.д-р Александар 

Трифуновски

Ас.д-р Катерина 

Јовановска
Ас.д-р Салиамет Емини

Проф.д-р 

Елизабета 

Мирчевска 

Жоговска

Ас.д-р Сања 

Ѓориќ

Х8 Х13 Х18 Х23 Х28 Х33 Х38 Х3

Јована Милчевска 18324 Ива Дерибабова 19608 Елена Здравковска 19728 Маиде Зендели 19129 Миа Младеновска 19125 Сара Лазароска 18646 Стеван Богданов 19597

Александра Илиева 19734 Андонија Терзиева  19827 Марија Спасовска 19835 Мелиса Камбери 19455 Владимир Шутоски 19183 Ивона Крстева 16959 Ангела Величковска 19852

Дајана Мициќ 18341 Христијан Николов  19857 Ана Ѓаковска 19614 Есра Нуредини 19099 Душко Двојаковски 19302 Сара Јовчевска 19300

Науч.сор.д-р Билјана 

Андоновска-КАРИЛ

Вон.проф.д-р 

Борислав Кондов

Доц.д-р Ѓорѓи 

Трајковски

Виш.науч.сор.д-р 

Огнен Ивановски

Ас.д-р Стефан Арсенков 

(УКХБ Св.Наум 

Охридски)

Ас.д-р Игор 

Мерџановски

Ас.д-р Ѓорѓи 

Ставриќ

Ас.д-р 

Александар 

Степановски

Х9 Х14 Х19 Х24 Х29 Х34 Х39 Х4

Фјола Зендели 19620 Христина Петреска 18403 Анастасија Тасевска 19696 Емилија Јовеска 19746 Виктор Чачор 19275 Сара Атанасоска 19589 Мерсиха Шаќировиќ 19853

Драгана Петреска 19772 Елена Стојан 18129 Андријана Стумбова 19694 Моника Тасеска 19794 Верица Ахтарова 19591 Ивана Тодороска 19699 Ева Блажевска 19594

Сара Спасовска 19858 Петар Андоновски 18485 Елена Кузева 19649 Елена Карамачоска 19749 Јована Евтимовска 19618 Ардијана Иљазова 19736 Бисера Каевска 19636

Проф.д-р Атанас 

Сивевски-ГАК
Доц.д-р Илир Вела

Доц.д-р Андреј 

Николовски (УКХБ 

Св.Наум Охридски)

Науч.сор.д-р Виктор 

Станков

Ас.д-р Драган Хаџи 

Манчев
Ас.д-р Валентин Вејсели

Доц.сор.д-р 

Маргарита 

Пенева

Ас.д-р Славица 

Литајковска

Х10 Х15 Х20 Х25 Х30 X35 Х40 Х5

Деница Темелкоска 19698 Матеја Стојановиќ 19690 Тамара Стојановска 18767 Теодора Блажеска 19596 Сара Зафировска 19119 Ангела Кркачева 19646 Елена Божиновска 19600

Рената Цветковска 19883 Ања Гаков 19850 Милена Талеска 19439 Симона Ширкова 19704 Никол Узунова 19343 Срна Котевска 19643 Магдалена Калчева 19270

Кристина Такашманова 20479Теодора Додов 19611 Ивона Давидовска 19292 Ева Анастасова 19805 Јована Марковиќ 19256 Искра Николоска 19763 Андреј Мишиќ 18733

Пластична и детска хирургија: 5 работни дена (3 дена-пластична и 2 дена -детска)  Ургентен центар- ментор е назначен за две недели


